

**ASOCIACIJOS „ŠIAULIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ“ VIETOS PROJEKTŲ
ATRANKOS KOMITETO 2018 M. SAUSIO 26 D. POSĖDŽIO
PROTOKOLO DĖSTOMOJI DALIS**

2018 m. balandžio 18 d. Nr. 2

Šiauliai

Posėdis vyko – 2018 m. balandžio 18 d. 14.00 val.
Posėdžio pirmininkas – Vidutė Meižienė
Posėdžio sekretorė – Kristina Burke – Žilinskienė

DALYVAVO:

Valdybos nariai:

Jakubėnas Giedrius (pilietinė visuomenė), Karalius Gediminas (verslas), Meižienė Vidutė (pilietinė visuomenė), Skopienė Laima (pilietinė visuomenė), Ugianskienė Birutė (verslas), Vileikis Edvardas (pilietinė visuomenė), Vismantas Anglickas (verslas).

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ darbuotojai:

Burke-Žilinskienė Kristina (finansininkė), Pušinskienė Laima (projekto administratorė), Zaveckas Povilas (VVG pirmininkas, projekto vadovas).

NMA atstovai nuotoliniu būdu:

Pociūtė Edita (Kaimo plėtros ir žuvininkystės programų departamento Kaimo vystymo programų skyriaus vyriausioji specialistė), Tverijonas Andrius (Teisės departamento vyriausiasis specialistas).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl pritarimo UAB „Šiaurės banga“ projektui „UAB „Šiaurės banga“ skalbimo paslaugų plėtra“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-2-6-2018).
2. Dėl pritarimo UAB „Ecohouse“ projektui „UAB „Ecohouse“ verslo plėtra modernizuojant materialinę bazę“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-2-3-2018).
3. Dėl pritarimo MB „Pipirica“ projektui „MB „Pipirica“ verslo plėtra kaimo vietovėje“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-2-1-2018).
4. Dėl pritarimo Manto Kažukolovo projektui „Ūkininko ūkio veiklos diversifikavimas“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-2-2-2018).

Prasidėjus posėdžiui susijungta per Skype programą nuotoliniu būdu su NMA atstovais.

E. Pociūtė informuoja, kad vietos projektų atrankos posėdis yra neteisėtas ir prašo A. Tverijono pakomentuoti ir išaiškinti situaciją bei priežastis.

A. Tverijonas informuoja, kad mirus asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos narei, asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdyba nebeatitinka Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, atrankos taisyklių (patv. LR Žemės ūkio ministro 2015 m. gegužės 4 d. įsakymu Nr. 3D-343) 12.4 punkte nustatytų specialiųjų tinkamumo sąlygų, taikomų kaimo vietovių VVG. Taip pat buvo minėta, kad valdybos neatitikties tinkamumo sąlygoms metu priimti sprendimai, susiję su VPS administravimu ir (arba) įgyvendinimu, yra laikomi neteisėtais ir negaliojančiais.

P. Zaveckas primena, kad asociacija „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 2018 m. balandžio 6 d. gavo LR Žemės ūkio ministerijos Alternatyviosios veiklos skyriaus vyriausiosios specialistės Ilonos Javičienės išaiškinimą, kad dėl susiklosčiusios neeilinės situacijos, tai yra valdybos nario mirties, vis dėlto sprendimus dėl projektų įgyvendinimo likusi valdybos dalis gali priimti teisėtai.

A. Tverijonas paaiškino kodėl nesutinka su ŽŪM specialistės aiškinimu.

P. Zaveckas, nors ir nesutikdamas, nutraukia posėdį.

V. Mežienė padėkoja ir užbaigia posėdį.

Posėdžio pirmininkė

Vidutė Mežienė

Posėdžio sekretorė

Kristina Burke – Žilinskienė

Valdybos nariai:

Vidutė Mežienė

Giedrius Jakubėnas

Karalius Gediminas

Laima Skopienė

Birutė Ugianskienė

Edvardas Vileikis

Vismantas Anglickas